Página 1 de 3

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL DE ABERTURA 04/2019

Edital 10/2019–Resultado da pontuação da Prova Objetiva

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o
Processo Seletivo dos Programas de Residências Médicas da Autarquia Municipal de Saúde,
aberto e regulamentado por meio do Edital 04/2019 resolve tornar público o Resultado da
pontuação da Prova Objetiva, na forma do Anexo I do presente Edital.

Apucarana, 09 de dezembro de 2019.

Página 2 de 3

Anexo I - Resultado da pontuação da Prova Objetiva

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM DERMATOLOGIA

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME
Acertos Prova

Objetiva
PROVAB

1 1536 ANA CARLA PEREIRA LOVATO 76 -

2 1279 ANA LAURA LIMA ZITTA 73 -

3 1529 ANA LUCIA DE OLIVEIRA PRESTES 71 -

4 1457 ANDRESSA DE DEUS MATEUS 66 -

5 1505 ANDRESSA GARBIN 65 -

6 1396 ANNELISE DE MACEDO CORREA 67 -

7 1423 AUDRIA KARINE BIGOLIN JUNG 61 -

8 1525 BRUNA CARLA FACHIN 63 -

9 1477 CAMILA CAVALCANTI FREITAS 62 -

10 1530 CAROLINE CAMPANA BETTONI 67 -

11 1293 CLAUDIA ADRIANE KUHN 64 -

12 1516 CLAUDIA ANA MODESTI 64 -

13 1312 DANIELA SAPATA SALVADEGO 74 -

14 1392 ERISSON GUILHERME MAURICIO 58 -

15 1257 ERISSON WILL AUSENTE -

16 1503 FERNANDA YUKI KOBO TAKESHITA 59 -

17 1531 FRANCIELLI APARECIDA GARCIA DA COSTA 65 -

18 1226 FRANCISCO MARCIO CASARIM JUNIOR 66 -

19 1252 GABRIELA FAGAN BELINI 70

20 1283 GABRIELA FURQUIM CASEIRO 67 -

21 1450 GERSON HISAO SUMIDA 60 -

22 1539 JADER DORNELAS NETO 66 -

23 1372 JESSICA CAROLINA CORSETTI 40 -

24 1508 JOÃO ANTONIO MARDEGAN FERREIRA 54 -

25 1489 JULIANA DE SOUZA NISHIMOTO 57 -

26 1459 JULIANA TORTAJADA FURLANETTO 75 -

27 1322 KATIANE COELHO AVILA 53 -

28 1300 LAYS VENTURA SOSSAI AUSENTE -

29 1490 LETICIA DA SILVA AGUIAR 62 -

30 1246 LIANE YUMI TATEIWA 74 -

31 1528 LUANA DIAMANTE DOMINGUES 61 -

32 1254 LUIS FELIPE STELLA SANTOS 69 -

33 1238 MAIARA ONETTA DA SILVA 77 -

34 1420 MARCEL PADOVANI GIOLO 62 -

35 1352 MARIANA BABETO CASADO 62 -

36 1456 MARIANA EVANGELISTA GRACINO 74 -

37 1241 MARIANA LOPES FERRARI 74 -

38 1337 MARIANA MANTOVANI MEIRA SANTOS 63 -

39 1465 MARIANI P S ESTRELLA MUNHOZ 59 -

Página 3 de 3

40 1533 MILTON TOMIURA AMANCIO 59 -

41 1532 MIRELE RENATA FADEL DE MORAIS 72 -

42 1556 NATHALIA MAGALHÃES BOEIRA AUSENTE -

43 1422 PATRICIA IMAI ZANARDI 69 -

44 1324 PAULA NATANNA BASAGLIA 48 -

45 1336 RAFAELA CURIONI ROSOLEM AUSENTE -

46 1232 RAFAELA RODRIGUES CORTEZ 61 -

47 1542 RUDIMILA CAROLINE DOS SANTOS VIANA 61 -

48 1284 SARA DE LIMA OLIVEIRA AMOROSO 62 -

49 1233 STEFANIE LAI 58 -

50 1247 TATIANA DE MEDEIROS 71 -

51 1371 THAIS SHIMAZAKI UEMURA 68 -

52 1502 THAISE DE OLIVEIRA ABECHE 57 -

53 1425 THAMIRES MARIA BELETATO 42 -

54 1390 VANESSA CARLA TRENTIM 53 -

55 1315 VICTOR HUGO PIZZAIA 73 -